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EZ / 263 / 57 / ............ / 2013                                                                                   Łódź, dnia 31.05.2013r.
                                                                                                                              Numer sprawy: 57/ZP/13
Dotyczy: Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na: 

A.

„Przebudowa lokalnej sieci elektroenergetycznej oraz zapewnienie sprawnego alternatywnego źródła energii na wypadek awarii w WSS im. M. Kopernika w Łodzi – Etap II”
B.

„Przebudowa lokalnej sieci elektroenergetycznej oraz zapewnienie sprawnego alternatywnego źródła energii na wypadek awarii w WSS im. M. Kopernika w Łodzi – Etap II”
ODPOWIEDZI NA PYTANIA
Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych 
(tj. Dz. U. z 2010r. Nr 113 poz. 759 z późn. zm.) przekazujemy Państwu odpowiedzi na zapytania zadane w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na: 

A. „Przebudowa lokalnej sieci elektroenergetycznej oraz zapewnienie sprawnego alternatywnego źródła energii na wypadek awarii w WSS im. M. Kopernika w Łodzi – Etap II”
B. „Przebudowa lokalnej sieci elektroenergetycznej oraz zapewnienie sprawnego alternatywnego źródła energii na wypadek awarii w WSS im. M. Kopernika w Łodzi – Etap II”

a)  W  toku  postępowania  zostały  zadane  następujące  pytania  dotyczące  treści  Specyfikacji  Istotnych  Warunków  Zamówienia:
Pytanie nr 1
Dokumentacja techniczna dostepna na stronie internetowej obejmuje w części III:”Prosimy o odpowiedź czy ten zakres jest objety postępowaniem przetargowym i jeżeli tak to w której części powinien zostać ujęty?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, iż szczegółowy opis przedmiotu zamówienia w tym zakresie został przedstawiony w części III dokumentacji projektowej pn. „Oświetlenie terenu Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego” i zakres ten jest objety przedmiotową procedurą przetargową. Ponadto zamawiający przypomina, iż wszystkie elementy zamówienia włącznie z przedmiotowym, które nie są bezpośrednio związane z alternatywnym źródłem energii na wypadek awarii należy ująć w części „B” zamówienia. 
Pytanie nr 2

Okres ważności zamieszczonych w dokumentacji warunków przyłączenia wystawionych przez PGE dystrybucja upłynął na początku bieżącego roku. Czy zamawiający uzyskał aktualizację lub wydłużenie ważności tych warunków?

ODPOWIEDŹ: Zamawiajacy informuje, iż uzyskał wydłużenie ważności warunków wystawionych przez PGE dystrybucja.
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